EPSON COLOR YELLOW X
LITROS  

1 UND.
$48.000,00

0%
$48.000,00

17 GANCHO LOTERO NEGRO
DE 25 MM  

1 UND.
$5.600,00

0%
$5.600,00

18 GANCHO LOTERO NEGRO
DE 15 MM  

1 UND.
$4.900,00

0%
$4.900,00

19

COCEDORA  1 UND.

$31.000,00

0%

$31.000,00
SON: Un Millón Cuatrocientos Veintiocho Mil

Seiscientos Pesos
SUBTOTAL

$1.428.600,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.428.600,00